РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

БУИНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
БУА

 МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ
 БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.03.2024

                          КАРАР

                        №  57/ИК-п

О внесении изменений в муниципальную
программу «Обеспечение жильем молодых
семей в Буинском муниципальном
районе на 2021-2025 годы»

В целях реализации Федерального закона от 10.07.2023 № 293-ФЗ «О внесении изменений в
отдельные  законодательные  акты  Российской  Федерации  и  признании  утратившими  силу
отдельных законодательных актов (положений законодательных актов) Российской Федерации»,
Исполнительный комитет Буинского муниципального района РТ

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.   Внести в муниципальную программу «Обеспечение жильем молодых семей в Буинском
муниципальном  районе  на  2021-2025  годы»,  утвержденную  Постановлением  Исполнительного
комитета  Буинского  муниципального  района  от 20.02.2021  №51/ик-п  «Об  утверждении
муниципальной программы «Обеспечение  жильем молодых семей в  Буинском муниципальном
районе  на  2021-2025  годы» (в  редакции  постановления  от  22.10.2021  №315/ик-п,  09.02.2023
№26/ик-п) следующие изменения:

1.1.  в  разделе  3  слова  «в  системе  единой  государственной  информационной  системы
социального  обеспечения  (далее  -  ЕГИССО)  согласно  порядку  и  объему,  установленным
Правительством  Российской  Федерации,  и  в  соответствии  с  форматами,  установленными
оператором ЕГИССО» заменить  следующими словами «в  Единой  централизованной  цифровой
платформе  в  социальной  сфере  (далее  –  ЕЦП)  в  порядке  и  объеме,  установленными
Правительством  Российской  Федерации,  и  в  соответствии  с  форматами,  установленными
оператором ЕЦП.»

2.  Настоящее постановление вступает в законную силу со дня официального опубликования
на  Официальном  портале  правовой  информации  Республики  Татарстан  по  адресу
http://pravo.tatarstan.ru/, а также  подлежит размещению на Портале муниципальных образований
Республики  Татарстан  в  информационно-телекоммуникационной  сети  Интернет  по  адресу
http://buinsk.tatarstan.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Руководитель                                                  Л.Р. Шакирзянов

г. Буинск

	КАРАР